Lateranensis, Principis Apost. de Urbe, Canceller. Apost. & in aie Campi Flora, per me Tarquinium Majorum Curorum, & per me Brandimareum Latinum, pralibati Sanctiss. D.N.PP. ac R.E. & Universalia Inquisitionis Curorum, &c. Augustinus de Bolis Romanus pro D. Mag. DD. Curf.
-
- Indultum, quod Servus Dei Franciscus Borgia, XLVIII. olim Dux Gandiz, & deinde Religiosus professus, ac tertius Praepositus Generalis Societatis Iesu, Beatus nuncupari, & in die sui obitus Missa celebrari, & officium de communali Confessorum non Pontificum in Ecclesiis, & Domibus regularibus dictæ Societatis recipi possit.
- Quamplura de Societate indicavi supra in Conf. Pauli III. Regimini, tom. 2. & conf. 119. Pauli V. In Sede, sup. tom. 3.*
- V R B A N V S P A P A V I I I . Edita An. D. 1615.*
- Ad perpetuam rei memoriam.*
- A** Liis à Nobis emanarunt literæ tenoris subsequen- Exordium. tis, videlicet Urbanus Papa VIII. Ad perpetuam rei memoriam. In Sede Principis Apostolorum, nullo meritorum nostrorum suffragio à Domino constituti, piis fidelium votis, quibus virtutum largitor in servis suis honorificatur, libenter annuimus, caque favoribus prosequi- tuisce. §. 1. Cum itaque, sicut dilectus filius noster Gaspar tituli S. Crucis in Hierusalem Presb. Card. Borgia nuncupatus Nobis nuper exposuit, Venerabiles Fratres Nostris S.R.E. Card. Sacris ritibus præpositi causam Servi Dei Fr. Borgiæ olim Ducis Gandiz, ac postea Religiosi professi, & tertii Praepositi Generalis Societatis Iesu à tribus Rotæ Auditoribus, instante claræ memorie Philippi III. Hispaniarum Rege Catholico, necnon Regnorum ejusdem Philippi Regis Proceribus, Civitatibus, Universitatibus, ac demum Praeposito Generali ejusdem Societatis, & deinde de mandato Nostro ab eisdem Cardin. rese- dente dilecto filio Francisco S. Angeli in Foro Piscium Diac. Card. Boncompagno nuncupato discussam, cum de validitate processuum, de sanctitate vite, ac denique de miraculis sufficienter constare pronuntiascent, in tali statu cœfuerint habendam, ut ad solemnum ipsius Servi Dei Canonizationem quandcumque deveniri possit.
- §. 2. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Congregatio Cardinalium Servi ritibus praefositorum confidit, & infor- matur ad canonizationem Servi Dei Francisci Borgie quan- documque de- posse.
- §. 3. Nos piis Gasparis Cardin. ac Praepositi Generalis, & Presbyterorum predicatorum votis, quantum cum Do- Gaspar Card. cumentis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 4. Nos piis Gasparis Cardin. ac Praepositi Generalis, & Presbyterorum predicatorum votis, quantum cum Do- Gaspar Card. cumentis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 5. Nos piis Gasparis Cardin. ac Praepositi Generalis, & Presbyterorum predicatorum votis, quantum cum Do- Gaspar Card. cumentis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 6. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 7. Nos piis Gasparis Cardin. ac Praepositi Generalis, & Presbyterorum predicatorum votis, quantum cum Do- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 8. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 9. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 10. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 11. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 12. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 13. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 14. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 15. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 16. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 17. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 18. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 19. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 20. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 21. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 22. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 23. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 24. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 25. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 26. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 27. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 28. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 29. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 30. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 31. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 32. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 33. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 34. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 35. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 36. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 37. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 38. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 39. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 40. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 41. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 42. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 43. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 44. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 45. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 46. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 47. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 48. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, ac Officium, & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari summo per desideretur.
- §. 49. Gaspar vero Card. ac Praepositus, & presb. dictæ Societatis pro eo, quem erga eundem Dei Servum Franci- Gaspar Card. Borgia, & Soc. prædicti illum cum Borgiani gerunt devotionis affectum, illum Be